Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

Informe de estados correspondiente a:08/16/2023

ESTADO No. 057

Radicacién

76520310300520110021700

76520310300520140013700

76520310300520140020400

76520310300520180011600

76520310300520220002600

76520310300520220007900

76520310300520230000300

76520310300520230008200

76520310300520230008800

Clase de Proceso

Ordinario
Ejecutivo con titulo
hipotecario

Reorganizacion
Empresarial

Verbal

Verbal

Abreviado

Ordinario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Demandante

BERTHA LIBIA ACOSTA DE
BARONA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

HAROLD IDARRAGA
SEPULVEDA

LEON SABAS ORREGO
GUTIERREZ

JOSE DUVAN ESCOBAR
MINA

ANGELA TRUJILLO
TRUJILLO

HERMES MARIN GIRALDO

MUNDO COMERCIAL
YOSHIOKO SAS

BANCO BBVA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HEREDEROS DE
EUMENIDES ACOSTA
FERNANDEZ Y OTROS

ANA TATIANA CARDONA
OSSA

MEDIDAS PREVIAS

JHON JAIRO MURIEL
BEDOYA

MEDIDAS PREVIAS

COPROPIEDAD UNIDAD

RESIDENCIALPALMAS DE LA

HACIENDA-CONSEJO DE
ADMINISTRACION
MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto de Tréamite OBS. Auto Agrega y Ordena
Desarchivo. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega Escrito y Ordena
Oficiar. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento. Ver Auto.

Auto Decreta Suspension del Proceso OBS. Auto
Interl. 12 Inst. Reanuda Proceso y Suspende
Nuevamente. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Interl. 12 Inst. Fija Fecha
Aud. Concentrada. Ver Auto.

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst.
Inadmite Demanda. Ver Auto.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Auto Interl. 12
Inst. Subsano y Libra Mandamiento Ejecutivo de
Pago. Ver Auto.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Auto Interl. 12
Inst. Subsano y Libra Mandamiento Ejecutivo de
Pago. Ver Auto.

Fecha
Registro

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

Folio

Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.

Sin
Num.

Sin
Num.

Sin
Num.

Sin
Num.

Sin
Num.

Cuaderno
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. . . Auto decreta levantar medida cautelar OBS. Auto Sin
76520310300520230008800 | Ejecutivo singular BANCO BBVA MEDIDAS PREVIAS Interl. 12 Inst. Decreta Medidas Cautelares. Ver Auto, 15/08/2023 | [ | 2

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Auto Interl. 12 Sin
76520310300520230010100 | Ejecutivo singular BANCO DE OCCIDENTE MEDIDAS PREVIAS Inst. Subsano y Libra Mandamiento Ejecutivo de | 15/08/2023 1

Pago. Ver Auto. Num.
76520310300520230010100 | Ejecutivo singular | BANCO DE OCCIDENTE MEDIDAS PREVIAS gztcoredtgc'\r/l‘igig’aidg’:uf;gtr:f\f‘fi‘u ﬁ)‘f“’ Interl. 12 Inst. | 1 5/08/2023 ﬁ'&‘m 2
76520310300520230011200 | ordinario MARLENY BUITRAGO DIAZ | MEDIDAS PREVIAS Rechasa Demanda Por indebida tOSult?;g:écilgn."z; 150812023 | o |1

Auto. .
76520310300520230011400 | ordinario RUBIELA RAMOS ZAPATA MEDIDAS PREVIAS Auto recnaza demanda OBS. Auto interl 1° ISt | 1si08i2023 | SN |1
76520310300520230012400  Eeuosiouar | SRV MBOATORO | SSIEIDIASORIORO | Ao e Timie oms, s Agega ¥ P e gy S0
76520310300520230012900 | Ordinario UARVINTONIAHURTABO Y | mEpiDAS PREVIAS Auto de Trémie OBS. Aulo Agrega y Pone en | 15082023 | SN |1
76520310300520230012900 | Ordinario (I\D/I_?RR(ISASANTONIA HURTADO Y | \\er o o PREVIAS ﬁl;;%c ggonT.r\é}?ritf\uths' Auto Acepta Tramite de | ;o /0ain050 ﬁll:]m 1
76520418900220230035301 | Abreviado DAVIVIENDA SA LINA MARIA TORO MEJIA ?&’;‘;ﬁfjg%ﬂg‘éﬁ{"ﬁ;gﬁ shuto Ordena Devolver Al | 15/08/2023 | o | 2

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/16/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
Q”ﬁ‘ i

RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario.-
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